

Årsredovisning

för

DelaMera AB

559087-2007

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Gräns, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för DelaMera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utveckla och erbjuda digitala tjänster, konsultationer och utbildning inom delningsekonomi.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Österåker kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har delningsplattformen utvecklats kraftigt så att även affärskonton kan dela. Ett affärskonto kan innehas av företag, föreningar eller offentliga verksamheter. Affärskonton har betydligt fler funktioner och kan användas för många olika tillämpningar. DelaMera köpte också företaget Rentail som hade en delningsplattform för släpvagnar.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 31,9% av MrLimIT AB (559038-4821), till 30,2% av Anders Nilsson Software Consulting Aktiefbolag (556663-6071), till 26,8% av Sollentuna IT Konsult AB (556682-9163), till 5,1% av AMG Ander Management Group AB (556595-0267) och till 4,7% av DW Datadesign AB (559158-2043).

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (18 mån)	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	0	1	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 859	-1 394	-939	-359
Soliditet (%)	68,1	93,0	81,0	27,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Fond för utveck.utg.	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	1 710 000	1 508 851	2 250 000	-2 897 354	-1 393 510	1 477 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-1 393 510	1 393 510	0
Nyemission	190 000	-1 710 000		1 710 000			190 000
Pågående nyemission	100 000	2 900 000					3 000 000
Årets aktiverade utveck. utg.			1 342 254		-1 342 254		0
Årets resultat						-1 859 176	-1 859 176
Belopp vid årets utgång	590 000	2 900 000	2 851 105	3 960 000	-5 633 118	-1 859 176	2 808 811

Ej återbetalade ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 257 700 kr (257 700 kr)

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fond för verkligt värde	2 900 000
fri överkursfond	3 960 000
ansamlad förlust	-5 633 118
årets förlust	-1 859 176
	-632 294
behandlas så att i ny räkning överföres	-632 294
	-632 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-12-31 (18 mån)	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	1 002
Aktiverat arbete för egen räkning		1 893 830	1 164 450
Övriga rörelseintäkter		8	0
		1 893 838	1 165 452
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 794	-3 870
Övriga externa kostnader		-2 973 415	-1 785 002
Personalkostnader	2	-222 876	-315 408
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-553 976	-451 897
Övriga rörelsekostnader		-247	0
		-3 752 308	-2 556 177
Rörelseresultat		-1 858 470	-1 390 725
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-935	-2 908
		-706	-2 785
Resultat efter finansiella poster		-1 859 176	-1 393 510
Resultat före skatt		-1 859 176	-1 393 510
Årets resultat		-1 859 176	-1 393 510

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

1 448 705

108 851

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

1 402 400

1 400 000

2 851 105

1 508 851

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

855 000

0

855 000

0

Summa anläggningstillgångar

3 706 105

1 508 851

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

282 627

145 312

282 627

145 312

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

133 564

144 591

416 191

289 903

SUMMA TILLGÅNGAR

4 122 296

1 798 754

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		490 000	300 000
Ej registrerat aktiekapital		100 000	190 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 851 105	1 508 851
		3 441 105	1 998 851
<i>Fritt eget kapital</i>			
Pågående nyemission		2 900 000	1 710 000
Fri överkursfond		3 960 000	2 250 000
Balanserad vinst eller förlust		-5 633 118	-2 897 354
Årets resultat		-1 859 176	-1 393 510
		-632 294	-330 864
Summa eget kapital		2 808 811	1 667 987
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	46 523
Summa långfristiga skulder		0	46 523
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 284 275	38 548
Övriga skulder		14 000	30 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 210	15 210
Summa kortfristiga skulder		1 313 485	84 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 122 296	1 798 754

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 392 353	1 227 903
Årets aktiverade utvecklingsavgifter	1 893 830	1 164 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 286 183	2 392 353
Ingående avskrivningar	-883 502	-431 605
Årets avskrivningar	-551 576	-451 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 435 078	-883 502
Utgående redovisat värde	2 851 105	1 508 851

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Inköp	2 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 402 400	1 400 000
Ingående avskrivningar	-1 400 000	-1 400 000
Årets avskrivningar	-2 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 402 400	-1 400 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	855 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	855 000	0
Utgående redovisat värde	855 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-06-30
Företagsinteckning	430 000	430 000
	430 000	430 000

Stockholm 2025-06-24

Claes Gräns
Claes Gräns
Verkställande direktör

Anders Nilsson
Anders Nilsson

Lars Nilsson
Lars Nilsson